Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro
Sistema

Pregoeiro

03/05/2023
11:08:42

03/05/2023
11:09:03

03/05/2023
11:25:26

03/05/2023
11:26:13

03/05/2023
11:26:39

Eventos da Licitagao

Evento
Alteragdo equipe

Abertura da sessao
publica
Julgamento de
propostas
Abertura do prazo

Fechamento do
prazo

Data/Hora
02/05/2023

17:22:07

03/05/2023

09:00:12

03/05/2023

09:20:27

03/05/2023

11:26:13

03/05/2023

11:26:39

Para TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - Senhor, bom dia. O senhor aceita negocic ~

valor do item 4 (saco plastico) para que seja possivel chegar pelo menos ao valc
estimado?

Para TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - Aguardarei a manifestacdo da empresa po
minutos. Caso ndo se manifeste, a proposta sera desclassificada para o item 4 p
estar acima do valor estimado.

Para TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - Proposta desclassificada para o item 4 e
razdo do valor estar acima do estimado.

Srs. Fornecedores, estd aberto o prazo para registro de intengdo de recursos para
itens/grupos na situacdo de “aceito e habilitado” ou ‘cancelado no julgamento’

Foi informado o prazo final para registro de intengdo de recursos: 03/05/2023 a
11:56:00.

Observacoes

Abertura da sessdo publica
Inicio da etapa de julgamento de propostas

Abertura de prazo para intengdo de recurso

Fechamento de prazo para registro de intengdo de recurso: 03/05/2023 as
11:56:00.

Data limite para registro de recurso: 08/05/2023.
Data limite para registro de contrarrazao: 11/05/2023.
Data limite para registro de decisdo: 19/05/2023.

Ap0s encerramento da Sessao Publica, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos i
Foi divulgado o resultado da Sessdo Publica e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45 , do Decret
10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessdo as 12:02 horas do dia 03 de
de 2023, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.
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