MINISTÉRIO DA ECONOMIA

DANIELLA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ

	Serviços do Governo	Voltar para Área de Trabalho Sair 3 - Ambiente Produção	
Pregoeiro	03/05/2023 11:08:42	Para TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - Senhor, bom dia. O senhor aceita negocia valor do item 4 (saco plástico) para que seja possível chegar pelo menos ao valo estimado?	•
Pregoeiro	03/05/2023 11:09:03	Para TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - Aguardarei a manifestação da empresa po minutos. Caso não se manifeste, a proposta será desclassificada para o item 4 po estar acima do valor estimado.	
Pregoeiro	03/05/2023 11:25:26	Para TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - Proposta desclassificada para o item 4 e razão do valor estar acima do estimado.	
Sistema	03/05/2023 11:26:13	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'	
Pregoeiro	03/05/2023 11:26:39	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 03/05/2023 à 11:56:00.	

Eventos da Licitação

Evento	Data/Hora	Observações
Alteração equipe	02/05/2023 17:22:07	
Abertura da sessão pública	03/05/2023 09:00:12	Abertura da sessão pública
Julgamento de propostas	03/05/2023 09:20:27	Início da etapa de julgamento de propostas
Abertura do prazo	03/05/2023 11:26:13	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento do prazo	03/05/2023 11:26:39	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 03/05/2023 às 11:56:00.

Data limite para registro de recurso: 08/05/2023. Data limite para registro de contrarrazão: 11/05/2023. Data limite para registro de decisão: 19/05/2023.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos i Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decret 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 12:02 horas do dia 03 de de 2023, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

DANIELLA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ **Pregoeiro Oficial**

SABRINA DOS SANTOS SILVA **Equipe de Apoio**



Voltar